

Verklaring van Overeenstemming

Pelgrims Verpakkingen nv, verklaart hierbij dat de hieronder beschreven producten in overeenstemming zijn met de desbetreffende voorschriften van de Europese verordening EG nr. 1935/2004.

Artikelomschrijving: witte papieren zijvouw-zakken

Kwaliteit: witte kraft 50 gr.

Artikelcodes:	Eancode
1PP	5414898004579
2PP	5414898004456
4PP	5414898004487
6PP	5414898004548
8PP	5414898004463
10PP	5414898004555
12PP	5414898004562
15PP	5414898004524
20PP	5414898004531
25PP	5414898004517
30PP	5414898004500
1PB	5414898001585
2PB	5414898001592
4PB	5414898001608
6PB	5414898001615
8PB	5414898001622
10PB	5414898001639
12PB	5414898001646

15PB	5414898001653
20PB	5414898001660
25PB	5414898001677
30PB	5414898001684
1PH	5414898003435
2PH	5414898002926
4PH	5414898002933
6PH	5414898002940
8PH	5414898002957
10PH	5414898002964
12PH	5414898003077
15PH	5414898002971
20PH	5414898002988
25PH	5414898002995
30PH	5414898003008
1PD50	5414898001790
2PD50	5414898001806
4PD50	5414898001813
6PD50	5414898001820
8PD50	5414898001837
10PD50	5414898001844
12PD50	5414898001851
15PD50	5414898001868
20PD50	5414898001875
25PD50	5414898001882
30PD50	5414898001899

Gebruikte grondstoffen: papier, waterinkt, lijm op waterbasis

Deze producten zijn bestemd voor het verpakken van levensmiddelen onder volgende gebruiksomstandigheden:

- Het te verpakken levensmiddel mag niet in contact komen met de bedrukte zijde van de verpakking.
- Opslag product: temperatuur: 3-30°, luchtvochtigheid: 50-65%

Voor waar en echt verklaard,

OLV-Waver, 27 januari 2010

Wim Pelgrims, Afgevaardigd bestuurder, Pelgrims Verpakkingen nv

Deze verklaring vervangt alle vorige verklaringen aangaande dit product.